
7700 Търговище, ул. Стефан Караджа  2, тел.: +359 601 66 654, факс: +359 601 66 654 

е-mail: oblast@tg.government.bg; web:http://www.tg.government.bg 

 
 

                                       

 

РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

ОБЛАСТЕН УПРАВИТЕЛ НА ОБЛАСТ ТЪРГОВИЩЕ 

 
ЗАПОВЕД  

 

 

№ 372 

Гр. Търговище, 30.09.2021 г. 

Във връзка със заявление с вх. № ТУ-1961-1-3/21.04.2021 г. от инж. Ешреф 

Ешрефов, представляващ Възложителя, на основание чл. 4, ал. 2 от ЗУТ, при 

условията на чл. 128, ал. 13, т. 1 от ЗУТ и чл. 3, ал. 4 от Правилник за  устройството, 

организацията на работа и дейността на Областен експертен съвет за устройство на 

територията (ОЕСУТ) на Областна администрация – Търговище, и постъпилите в 

администрацията допълнително предложения за членове на ОЕСУТ 

 

НАРЕЖДАМ: 

I. Допълвам моя Заповед №365/24.09.2021 г. относно определяне състава на ОЕСУТ, 

както следва: 

17. Васил Василев – техническо лице в БТК ЕАД; 

18. инж. Петя Петрова – старши специалист, инвестиционен контрол ЕРП Север 

ЕАД. 

II. Настоящата заповед е неразделна част от Заповед №365/24.09.2021 г., следва да 

се доведе до знанието на посочените в нея членове на съвета за сведение и 

изпълнение и да се публикува на официалната интернет страница на Областна 

администрация – Търговище.  

Контрол по изпълнението ще упражнявам лично. 

 

С уважение, 

СТАНИМИР ПАРАШКЕВОВ /п/ 
Областен управител на област Търговище 


